
TÜRK ÜNİVERSİTELİ KADINLAR DERNEĞİ İSTANBUL ŞUBESİ 

SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ GÜNLÜK RAPOR 

 

   Derneğimizin web sitesinde mevcut olan KVKK kurallarını okudum, 

açık rıza veriyorum ve kabul ediyorum. 

Proje Adı: Geleceğe Umut Köprüsü 

Proje Yürütücüsü: Berfin 

Tarih: 20 Haziran 2023 Salı–24 Haziran 2023 Cumartesi 

Proje Uygulama Bölgesi: KİLİS-Merkez 

Kilis İli: Yerlileri ile sadece memurların yaşaması nedeniyle memur 

şehri olarak anılan Kilis, sınır şehri olmasından kaynaklı çok fazla 

sayıda sığınmacıya da ev sahipliği yapıyor. İnsanların genelde 

geçimlerini hayvancılık ve tarım ile sağladığı küçük bir şehirdir. 

Projeye Katılan Çocuklar Hakkında: 

1. Adı: Ecrin Elif 

Yaşı: 11 

Okulu ve Sınıfı: Toki Ortaokulu (Merkez/KİLİS) - 5.sınıf 

2. Adı: Ayşegül 

Yaşı: 11 

Okulu ve Sınıfı: Toki Ortaokulu (Merkez/KİLİS) - 5.sınıf 

3. Adı: Sevim 

Yaşı: 11 

Okulu ve Sınıfı: Toki Ortaokulu (Merkez/KİLİS) - 5.sınıf 

4. Adı: Zeynep 

Yaşı: 11 



Okulu ve Sınıfı: Toki Ortaokulu (Merkez/KİLİS) - 5.sınıf 

5. Adı: Hümeysa 

Yaşı: 11 

Okulu ve Sınıfı: Toki Ortaokulu (Merkez/KİLİS) - 5.sınıf 

6. Adı: Aden 

Yaşı: 11 

Okulu ve Sınıfı: Toki Ortaokulu (Merkez/KİLİS) - 5.sınıf 

Projeye Başlamadan Önceki Süreç: 

Sosyal sorumluluk projemiz için Kilis’te annemin öğretmenlik yaptığı 

okuldaki öğrencilerden özel durumlara sahip olan (anne ya da babasını 

kaybetmiş, depremde ailesini kaybetmiş depremzede, kronik 

rahatsızlığı olan ya da ekonomik durumu iyi olmayan) çocukların 

aileleri ile görüşerek onlara derneğimizden ve projemizden bahsettim. 

Buluşmalarımızı kendi evlerine yakınlığı sebebi ile genelde Toki 

anaokulu ya da ortaokulunda gerçekleştirdik. 

Not: Fotoğraflar için ailelerinden izin alınmıştır. 

1. Buluşma (20 Haziran Salı): 

İlk buluşmamızda Toki Anaokulunda toplandık, birbirimizi 

tanıyabilmek ve kaynaşmak adına ikramlar eşliğinde bir sohbet 

gerçekleştirdik. Onlara gelecek hayalleri ve hobileri hakkında sorular 

yönelttim. Ardından hobi salonuna geçip kutu oyunları oynadık, 

kazanan kişiler balonların içine saklamış olduğum hediyeleri ve 

şekerlemeleri aldı (hepsi aldı). Birlikte resim etkinliği gerçekleştirdik 

ve yaptığımız resimleri beş dakikada bir değiştirerek en sonunda 

oluşan resimleri hikayeleştirdik. Bu sayede hem resim konusunda 

kendine güvenmeyen çocuklar herhangi bir sıkıntı yaşamadan 

etkinliğe katılım sağladılar hem de hayal güçlerini harekete geçirdiler. 

İlerleyen saatlerde çocuklara masa tenisini öğrettim, birçoğu gün 

sonunda çok iyi servis atmaya başlamışlardı hatta kendi aralarında 



maçlar yaparak çok eğlendiler. Gruplara ayrılarak hep beraber 

satranç oynadık, kuralları bilmeyen çocuklara satranç öğrettim. Gün 

sonunda da oyun salonuna inip top havuzunda ve tırmanma 

duvarında keyifli vakit geçirip günümüzü sonlandırdık. 



 

2. Buluşma (21 Haziran Çarşamba): 

İkinci buluşmamızda Bilim ve Sanat Merkezinde toplandık. Kardeşim 

Deniz Bilsem öğrencisi olduğu için gezi boyunca bizlere eşlik etti ve 

tanıtımlar yaptı. Resim sergisini gezerken tabloları yorumladık farklı 

tekniklerle yapılmış resimler üzerine sohbetler ettik. Resim 



atölyesini gezdikten sonra içerisinde kardeşim Deniz’in yaptığı 

resimin de bulunduğu J.K. Rowling’in çocuklar için yazmış olduğu 

ICKABOG hikaye kitabını çocuklara hediye ettik ve Deniz kendi 

resminin olduğu sayfaları güzel dileklerini yazarak imzaladı. Çocuklar 

için farklı ve güzel bir deneyim oldu. Ardından aramıza Bilsemde 

çalışan bir ablanın oğlu Emir de katıldı. Hep birlikte içinde çeşitli 

deneylerin ve oyun alanlarının yer aldığı bilim sokağını gezdik. 

Kardeşim ile beraber çocuklara kara delikler, elementler, makaralar, 

çarklar ve su tüketimi gibi konular hakkında bilgiler verdik ve 

deneyler yaptık. Bu esnada çocuklar bana ve derneğimize çarklardan 

birer kalp yaptı . Laboratuvarları gezdik, insan vücudu maketleri 

üzerinden organlarımızı anlattım. Fizik laboratuvarında gezegenleri 

tanıdık. Ardından lazer odasında lazerlere değmeden karşıya geçme 

yarışı da yaptıktan sonra kütüphanede hep beraber Ickabog 

kitabımızı okuduk ve kitap okumanın önemi üzerine bir sohbet 

gerçekleştirdik. Günümüzü sonlandırmadan önce açık havada 

dondurmalarımızı yiyip “Ben Kimim?” oyunu oynayıp evlerimize 

dağıldık. Çocuklar için çok keyifli ve aynı zamanda öğretici bir geziydi. 

 



 

 



 



 
 



 



 



 

 



 



 



 

3. Buluşma( 22 Haziran Perşembe): 

Üçüncü buluşmamızı da Toki Anaokulunda gerçekleştirdik. 

Çocuklarla beraber Marie Curie gibi başarılı kadınların hayat 

hikayelerinin anlatıldığı kısa fimler izleyip kız çocukların okumasının 

önemi üzerine güzel bir sohbet gerçekleştirdik. Kızlar bana 

annelerinin dedeleri tarafından okutulmadığından ve bu durum 

yüzünden ne kadar sıkıntı yaşadıklarından bahsettiler. Ama 

sohbetimizin sonunda hepsi bana annelerinin gerçekleştiremediği 

hayallerini gerçekleştirip bu ülkeye faydalı bireyler olarak annelerine 

bunu hediye edeceklerini anlatıp heveslendiklerini dile getirdiler. Bu 

benim için çok büyük bir mutluluktu. Ardından mikrofon sistemini 

kurup karaoke yarışması yaptık, dans ettik. İlk gün masa tenisini çok 

sevdikleri için günümüzü sonlandırmadan önce hep beraber masa 

tenisi oynayıp evlere dağıldık 
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4. Buluşma(23 Haziran Cuma): 

Dördüncü buluşmamızda aramıza Sevim Patpatın kardeşi Ökkeş de 

katılmıştı. Beraber sinema etkinliği gerçekleştirdik çünkü hiçbiri daha 

önceden sinemaya gitmemişlerdi onlar için bir ilk olsun istedim. 

İçerisinde güzel mesajlar barındıran Elemental filmini izledik film 

bittikten sonra oturup bize verilen mesajlar hakkında sohbet ettik. 

Farklılıkların bizim değerlerimiz olduğunu, ayrımcılığın ve bizden farklı 

olanı hor görmenin her zaman kötülükleri beraberinde getirdiğini, 

birlik ve beraberliğin hayatımızı güzelleştirdiğini konuştuk ve 

günümüzü sonlandırdık. 

 



5. Buluşma(24 Haziran Cumartesi): 

Son buluşmamızı Toki Ortaokulu bahçesinde yani çocukların kendi 

okullarında gerçekleştirdik. Piknik yaptık, pizzalarımızı yerken yurt 

dışında eğitim almak ve insanın kendini sanatsal ve kültürel anlamda 

geliştirmesinin önemi hakkında sohbet gerçekleştirdik. Onlara ilgi 

duydukları alanlarla ilgili sorular yönelttim, erken yaşta başlamanın 

bu tarz durumlarda ne kadar önemli olduğunu anlattım. Ardından bir 

Balkan geleneği olan “Marteniçka” geleneğini tanıttım. 

Bilekliklerimizi takıp dileklerimizi tuttuk. Bir inanışa göre, bilekliği 

kolumuza taktıktan sonra leylek ya da kırlangıç gördüğümüzde onu 

çıkarıp bir ağacın dalına takarsak dileğimiz gerçek olurmuş. 

Çocuklarda güzel bir anı bırakmak adına kendi okul bahçelerinde 

bakıp büyütebilecekleri birer zeytin ağacı fidanı aldım. Hep beraber 

ağaçları diktik, can sularını verdik. Hatta onlara gezegen isimleri bile 

koydular. Aynı zamanda bir leylek ya da kırlangıç gördükten sonra 

bilekliklerini kendi ağaçlarının dalına asacakları hakkında söz verdiler 

ardından voleybol, yakan top, mendil kapmaca oynayıp vedalaştık... 

Son anlarımız biraz hüzünlü ve duygu doluydu, ayrılmakta çok 

zorlandık birbirimizden ama onlarla iletişimi koparmayacağım sözü 

verdim ve hepsi derneğimize teşekkürlerini ve sevgilerini ilettiler. 



 



 

 



 
 

 

 
 

 



Çocukların Projemiz Hakkındaki Görüşleri: 
 
 
 

Zeynep : 



Ayşegül : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aden : 



Hümeysa: 
 
 
 
 
 
 

Sevim : 



Ecrin Elif : 



Çocuklarla beraber yaptığımız resim etkinliğinden: 

 



 



 
 


